Ανατολικής Αττικής, δεδομένου ότι με αυτό τον τρόπο παρέχεται δικαίωμα 
πρόσβασης στη σχετική επικαιροποιημένη νομοθεσία.  

36. Το γεγονός ότι κατόπιν έρευνας που πραγματοποίησε η Υπηρεσία μας, ο ενδεικτικός 
προϋπολογισμός ανέρχεται στο συνολικό ποσό των επτά χιλιάδων διακοσίων ευρώ (7.200,00€) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

Εισηγούμαστε 

Την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης ποσού 7.200,00€, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., 
για  την ετήσια συνδρομή (από υπογραφής της σχετικής σύμβασης και για 12 μήνες), άλλως με 
την εξάντληση της συνολικής συμβατικής διάρκειας των εξακοσίων πενήντα (650) ωρών σε